
                                                 
 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ

ШЕКСНИНСКОГО

                                                           

                                                         

 

              О внесении изменений

              Представительного

              Шекснинского м

              района от 02 декабря

              № 118 «О Дорожном

              Шекснинского муниципального

              района» 

 

 

         В соответствии с пунктом

Федерации, руководствуясь

района Представительное

РЕШИЛО: 

         1. В Порядок формирования

Дорожного фонда Шек

решением Представительного

от 02 декабря 2013 года

муниципального района

        в пункте 5 абзаца 

взысканий  (штрафов) и

бюджеты  муниципальных

прочих  поступлений  от

возмещение  вреда, зачисляемые

        2. Настоящее решение

опубликования в газете «Звезда

Шекснинского муниципального

телекоммуникационной сети

01.01.2015 года.            

 

 

Заместитель председател

Шекснинского муниципального

        

 

Глава Шекснинского муниципального

                                                                                                               
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 

                                                           Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 25 ноября 2015 года  № 131 

                                                         п. Шексна  

изменений в решение 

Представительного Собрания 

муниципального 

декабря 2013 года  

Дорожном фонде 

Шекснинского муниципального  

соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса

руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского

Представительное Собрание Шекснинского муниципального

формирования и использования бюджетных

Шекснинского муниципального района

Представительного Собрания Шекснинского муниципального

 2013 года № 118 «О Дорожном фонде

района» внести следующие изменения: 

 девятого слова:  «прочие  поступления

штрафов) и  иных  сумм  в  возмещение  вреда

муниципальных  районов» изложить в следующей

от  денежных  взысканий  (штрафов

зачисляемые  в  бюджеты  муниципальных

решение вступает в силу после дня

газете «Звезда» и подлежит размещению на

муниципального района в 

телекоммуникационной сети Интернет и распространятся на

редседателя  Представительного Собрания 

муниципального района                                    

Шекснинского муниципального района                                  

                                                
СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Бюджетного кодекса Российской 

Шекснинского муниципального 

муниципального района 

бюджетных ассигнований  

йона, утвержденный 

муниципального района 

фонде Шекснинского 

ступления  от  денежных  

возмещение вреда, зачисляемые  в  

следующей редакции «30%  от 

штрафов) и  иных  сумм  в  

муниципальных  районов». 

дня его официального 

размещению на официальном сайте 

в информационно-

распространятся на правоотношения с 

                                             Е.Л. Изюмова 

                                  Е.А. Богомазов   


